
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2180

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської 
ради від 04 травня 2023 року № 1534 «Про затвердження Комплексної 
програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо 
переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній громаді 
на 2023–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 
від 04 травня 2023 року № 1534 «Про затвердження Комплексної програми 
соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб 
в Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023–2025 роки» 
(з урахуванням змін, внесених рішенням міської ради від 19 грудня 
2023 року № 1776), а саме: 

1)  пункт 10 паспорта Комплексної програми соціальної підтримки, 
адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених осіб в Кропивницькій міській 
територіальній громаді на 2023–2025 роки викласти в новій редакції згідно з 
додатком 1; 

2)  доповнити пункт 1 завдань та заходів щодо реалізації Комплексної 
програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо 
переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній громаді 
на 2023–2025 роки підпунктом 1.12 у редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ольга Башкірова 30 89 26



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради 
10 вересня 2024 року № 2180

Зміни до ПАСПОРТА
КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНОЇ ПІДТРИМКИ, АДАПТАЦІЇ 

ТА ІНТЕГРАЦІЇ ВНУТРІШНЬО ПЕРЕМІЩЕНИХ ОСІБ В 
КРОПИВНИЦЬКІЙ МІСЬКІЙ ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ 

НА 2023–2025 РОКИ

у т.ч.:
10 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів,  
необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому 
числі:

Усього, 
тис. грн

2023 2024 2025

кошти державного 
бюджету  - - - -

кошти обласного бюджету  - - - -
кошти бюджету громади 36 489,50 10 616,80 12 742,90 13 129,80

кошти інших джерел  

_______________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
10 вересня 2024 року № 2180

ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Комплексної програми соціальної підтримки, адаптації та інтеграції внутрішньо

переміщених осіб в Кропивницькій міській територіальній громаді на 2023–2025 роки
 

Очікуваний результатОрієнтовні обсяги
фінансування (вартість), 
тис. грн, у тому числі: Назва показника Значення

№ 
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

2023 2024 2025 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Показник витрат:
обсяг видатків, тис. грн - 400,0 -
Показник продукту:
проведення робіт з 
капітального ремонту 
приміщень (площа) 
кв. м;
створення додаткових 
ліжко-місць

-

-

185,6

20

-

-
Показник 
ефективності:
середні витрати на 
ремонт одного кв. м, 
тис. грн; 
середні витрати на 
створення одного 
ліжко-місця, тис. грн  

-

-

2,16

20

-

-

1 Сприяння 
реалізації 
житлових 
прав 
внутрішньо 
переміщених 
осіб

Департамент 
соціальної 
політики 
Кропивницько
ї міської ради

1. 12. Поточний ремонт 
приміщення 
гуртожитку ВСП 
«Кропивницький 
інженерний фаховий 
коледж ЦНТУ» для 
тимчасового 
проживання 
внутрішньо 
переміщених осіб за 
адресою: 
м. Кропивницький, 
вул. Полтавська, 73 за 
рахунок субвенції з 
місцевого бюджету 
державному бюджету 
на виконання програм 
соціально-
економічного розвитку 
регіонів

2024 Бюджет 
Кропивницької 

міської 
територіальної 

громади

- 400,0 -

Показник якості:
виконання завдання, % - 100 -

_______________________________


